
Szulc Wojciech Obsługa Zawodów Pływackich SYSTEM Colorado Time Systems 793 252 566
Pomiar czasu elektronicznego / SPLASH Meet Manager

Rejestracja VIDEO Live
Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Polish Swimming Federation 09.02.2020 13:40 - Strona 1

Puchar Silesia 
Katowice, 7. - 9.2.2020

Konkurencja 14 Kobiet, 50m dowolny Open
08.02.2020 - 16:10 Wyniki Eliminacje
Puchar Silesia  Open 25.44 SZTANDERA Dominika 00101 Katowice 17.02.2018
Puchar Silesia  15 - 16 26.58 FAMULOK Zuzanna 01211 Katowice 03.02.2019
Puchar Silesia  - 10 30.75 YERMISHYNA Yelyzaveta UKR Katowice 04.02.2017

Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat i młodsi

1. LEWANDOWSKA Julia 10 KS ,,Piranie Osielsko'' 33.28 327
MISTRZ

2. GACA Izabela 10 Start Opole 36.55 246
3. JANIA Hanna 10 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu37.17 234
4. CYRAN Weronika 10 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 37.73 224
5. JAROSZ Hanna 10 UKS ,,Omega'' Olkusz 37.91 221
6. KLAJMON Karolina 10 Nowy KP Bielsko-Biała 38.17 216
7. OSADNIK Emilia 10 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 38.53 210
8. ZAWADA Milena 10 Delfin Cieszyn 39.12 201
9. PUSZCZYK Aleksandra 11 UKS ORKA Częstochowa 40.63 179

10. ZEMBOL Tatiana 10 UKS ,,Karlik'' Katowice 41.07 174
11. RUGAŁA Hanna 11 Start Opole 41.40 169
12. BOMBA Julia 11 UKS  ,,Dragon'' 41.91 163
13. ZASADA Lena 10 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 42.20 160
14. ŁAPA Daria 11 UKS ORKA Częstochowa 42.52 156
15. ZAJĄC Paulina 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 43.23 149
16. MICHEL Emma 10 K. S. Górnik Sosnowiec 43.75 143
17. PODUSZYŃSKA Hanna 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice 43.96 141
18. JAKUBOWSKA Urszula 10 UKS ORKA Częstochowa 44.95 132
19. JACIOW Magdalena 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 44.99 132
20. SOSNA Julia 10 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 45.18 130
21. TRELA Maria 11 Ognisko TKKF Szczygłowice 46.47 120
22. MORGAŃSKA Marta 10 K. P . Sukces Chorzów 46.64 118
23. KOZUBOWSKA Paulina 10 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 46.82 117
24. JANECZKO Marta 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice 47.49 112
25. KLOZA Alicja 10 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 57.18 64
26. SŁOWIŃSKA Alicja 10 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 59.87 56

11 - 12 lat

1. BAŃKOWSKA Wiktoria 08 UKS "5 plus 1" Opole 29.51 469
MISTRZ

2. CYGRIMUS Marta 08 SIKRET Gliwice 30.27 434
3. JAKUBCZYK Natalia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.34 431
4. GÓRECKA Maja 08 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 30.83 411
5. MATYNIAK Sylwia 08 Uks Wodnik 29 Katowice 31.55 383
6. DUDEK Lena 09 K. S. Górnik Sosnowiec 32.01 367
7. DRZEWIECKA Maja 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.26 359
8. PÓŁKOTYCKA Olga 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 32.32 357
9. FARUGA Julia 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 32.45 352

10. NIEWIADOMSKA Maja 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 32.79 341
CHYLIŃSKA Matylda 08 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie 32.79 341
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Puchar Silesia 
Katowice, 7. - 9.2.2020

Konkurencja 14, Dziewcząt, 50m dowolny, Eliminacje, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. WACŁAW Maja 08 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 33.04 334
13. ŁUCZKA Natalia 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 33.14 331
14. KAPKA Antonina 09 K. S. Górnik Sosnowiec 33.49 320
15. KARKOCHA Gabriela 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 33.78 312
16. STACHOWICZ Maja 08 UKS  ,,Dragon'' 33.99 307
17. WANIA Nadia 08 Delfin Cieszyn 34.04 305
18. ZBRÓG Dominika 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 34.16 302
19. KRZOWSKA Hanna 09 UkS Aquatica Pawłowice 34.17 302
20. LAZAREK Paulina 08 UkS Aquatica Pawłowice 34.51 293
21. SZLAGA Liliana 09 Uks "Aqua Team Mikołów" 34.78 286
22. DROZD Marta 08 UKS  ,,Dragon'' 35.00 281
23. BRODA Natalia 08 Delfin Cieszyn 35.15 277
24. KAROLAK Antonina 08 Uks "Aqua Team Mikołów" 35.19 276
25. JANIA Alicja 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu35.21 276
26. SOWULEWSKA Emilia 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 35.47 270
27. SZMYT Lidia 08 UKS "5 plus 1" Opole 35.71 264
28. BAŁOZ Laura 09 UkS Aquatica Pawłowice 35.96 259
29. CHRAPEK Magdalena 09 Delfin Cieszyn 36.00 258
30. KUBICZEK Sara 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 36.10 256
31. CIUPA Ewelina 09 K. P . Sukces Chorzów 36.14 255
32. GRABOWSKA Patrycja 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 36.27 252
33. PASAMAN Julia 09 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 36.28 252
34. DOMAGAŁA Katarzyna 09 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 36.37 250
35. PODUSZYŃSKA Weronika 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice 36.45 248
36. TRZENSIOK Martyna 08 Uks "Aqua Team Mikołów" 37.02 237
37. IWIŃSKA Daria 09 UKS ,,Karlik'' Katowice 37.35 231
38. SZEBESTIK Paulina 08 UKS ,,Karlik'' Katowice 37.44 229
39. WAWRZENIEC Julia 08 UKS ,,Karlik'' Katowice 37.53 228
40. KAWULKA Maja 08 UKS ,,Karlik'' Katowice 37.59 226
41. JAKUBIAK Nicole 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 37.66 225
42. BILIŃSKA Iga 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 37.74 224
43. DĄBROWSKA Maja 08 UKS  ,,Dragon'' 37.85 222
44. PAŹDZIERNY Julia 08 UKS ,,Karlik'' Katowice 37.86 222
45. STAROSOLSKA Sara 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 38.25 215
46. GIERACH Maja 09 Uks Wodnik 29 Katowice 38.29 214
47. NAPOROWSKA Lena 09 Towarzystwo Sportowe Akwedukt 39.17 200
48. BŁAWICKA Milena 08 UKS  ,,Dragon'' 39.43 196
49. KACZMARZYK Julia 09 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 39.93 189
50. TATARCZUK Zofia 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 40.62 179
51. MATUSIAK Marta 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 40.90 176
52. BAŁAZY -MAKOWSKA Nikola 09 UKS  ,,Dragon'' 41.28 171
53. ZASADA Ewa 08 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 42.33 158
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Puchar Silesia 
Katowice, 7. - 9.2.2020

Konkurencja 14, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje

13 - 14 lat

1. KAMZOL Flawia 07 KS Fala Niepołomice 27.11 605Q
MISTRZ

2. MIŁEK Alicja 06 Solne Miasto SP. zo.o 27.58 574Q
3. JAROSZ Helena 06 UKS ,,Omega'' Olkusz 28.13 541
4. PILECKA Zuzanna 06 KS Piątka Chorzów 28.38 527
5. CYRAN Julia 06 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 28.77 506
6. GORCZYCA Gabriela 06 Solne Miasto SP. zo.o 29.01 493
7. MACHNO Anna 07 KS Victoria Zawiercie 29.02 493
8. PERMUS Aleksandra 06 Solne Miasto SP. zo.o 29.03 492
9. SONTAG Zofia 06 Ognisko TKKF Szczygłowice 29.25 481

10. DŁUGOSZ Zuzanna 06 SIKRET Gliwice 29.39 474
11. WIERNICKA Julia 07 KS Piątka Chorzów 29.66 462
12. MARKOCKA Hanna 07 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu29.83 454
13. KUDER Aleksandra 06 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 29.96 448
14. SZPOTON Natalia 06 KS Piątka Chorzów 30.10 442

BIAŁOŻYT Dagmara 06 Delfin Cieszyn 30.10 442
OKOŃSKA Nadia 06 UKS  ,,Dragon'' 30.10 442

17. GAGATEK Natalia 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie 30.30 433
18. WYRWAŁ Faustyna 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie 30.31 432
19. PURCHAŁKA Amelia 06 KS Piątka Chorzów 30.40 429
20. PAWEŁEK Zuzanna 06 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 30.41 428
21. GREŃ Martyna 07 UKS  ,,Dragon'' 30.42 428

CZOGAŁA Dagmara 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie 30.42 428
23. SKUDLIK Michalina 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 30.61 420
24. LIS Weronika 07 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 30.62 419
25. DROBNA Angelika 07 Nowy KP Bielsko-Biała 30.67 417
26. KRÓL Nadia 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice 30.82 411
27. BARON Antonina 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.05 402
28. ZABAWA Emilia 07 UKS SP 8 Chrzanów 31.07 401
29. NOGA Dominika 07 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 31.17 398
30. NIKIEL Natlia 06 KS Piątka Chorzów 31.21 396
31. SZCZEMBARA Kinga 06 KS Piątka Chorzów 31.25 395
32. GARNYSZ Alicja 06 Nowy KP Bielsko-Biała 31.28 393
33. BRACHACZEK Emilia 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie 31.31 392
34. KOŁODZIEJ Julia 06 Uks Wodnik 29 Katowice 31.60 382
35. PUSTELNIK Aurelia 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 31.67 379
36. DZIEMAŃCZYK Justyna 07 Uks Wodnik 29 Katowice 31.98 368
37. KLOZA Maja 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 32.06 365
38. OLEJNICZAK Julia 06 KS Górnik Radlin 32.07 365
39. LEPSZY-BAYARAA Julia 07 KS Górnik Radlin 32.34 356
40. KOBYLSKA Magdalena 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 32.60 347
41. BYSIEC Maja 06 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu32.72 344
42. WOŁOSZCZUK Emilia 06 Stowarzyszenie Hobby Sport 32.92 337
43. GUZIK Karolina 06 MKS MOS Katowice 33.20 329
44. GAWEŁ Izabela 07 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 33.39 323
45. STANISZEWSKA Alena 07 UKS Salmo Żory 33.58 318
46. PIASKOWY Zuzanna 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 33.69 315
47. ŻMURKO Lidia 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 33.85 310
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Puchar Silesia 
Katowice, 7. - 9.2.2020

Konkurencja 14, Dziewcząt, 50m dowolny, Eliminacje, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

48. STĘPOWSKA Patrycja 06 Stowarzyszenie Hobby Sport 33.97 307
49. BĄCZEK Roksana 06 Delfin Cieszyn 34.29 299
50. MICHALSKA Martyna 07 Uks "Aqua Team Mikołów" 34.70 288
51. ZWIERZYNA Inga 06 MKS MOS Katowice 35.09 279
52. HANUSKO Maja 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice 35.10 278

ZAJĄC Kamila 07 Uks "Aqua Team Mikołów" 35.10 278
54. RADOMSKA Hanna 06 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu35.91 260
55. PROKSZA Natalia 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 36.36 250
56. POGODA Gabriela 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice 40.14 186

15 - 16 lat

1. MALARZ Maja 04 UKS Victoria Kozy 27.77 562Q
MISTRZ

2. KONDROT Wiktoria 04 MKS Pałac Młodzieży Katowice 27.98 550
3. KOZUBOWSKA Natalia 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 27.99 549
4. PAULÍNY Zuzana 04 Delfin Cieszyn 28.15 540
5. WIĘCEK Weronika 05 UKS Victoria Kozy 28.48 521
6. PRZYBYŁA Gabriela 05 UKS ,,Jedynka'' Łazy 29.01 493
7. MALACZEWSKA Maja 05 MKS Juvenia Wrocław 29.19 484
8. STRUŻYK Karolina 04 MKS Juvenia Wrocław 29.36 476
9. MORCISZEK Weronika 04 SIKRET Gliwice 29.43 472

10. BYWALEC Karolina 04 MKP Wodnik 29 Tychy 29.48 470
11. KRAMKOWSKA Dominika 04 MKS Juvenia Wrocław 29.49 470
12. KMIEĆ Patrycja 05 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 29.54 467
13. TIMLER Dominika 05 Stowarzyszenie Hobby Sport 29.72 459
14. IDZIKOWSKA Iga 05 KS Piątka Chorzów 29.77 456
15. KNAP Oliwia 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 29.86 452
16. DRABIK Aneta 04 K. P . Sukces Chorzów 29.99 446
17. GIERACH Oliwia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 30.13 440
18. MOTOR Magdalena 05 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 30.31 432
19. SOCHA Emilia 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 30.32 432
20. RĘBILAS Julia 05 LKS Jedność 32 Przyszowice 30.60 420
21. CWYNAR Karolina 05 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 30.64 419
22. PAŚKO Julia 05 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 30.84 411
23. SMYKOWSKA Kinga 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 30.91 408
24. POL Anastazja 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.36 390
25. NOWAK Victoria 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.00 367
26. KOS Wiktoria 05 Towarzystwo Sportowe Akwedukt 32.47 352
27. CZECH Wiktoria 05 Uks Wodnik 29 Katowice 32.54 349
28. JANUS Iga 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 32.78 342
29. STYCZEŃ Magda 05 Towarzystwo Sportowe Akwedukt 41.53 168



Szulc Wojciech Obsługa Zawodów Pływackich SYSTEM Colorado Time Systems 793 252 566
Pomiar czasu elektronicznego / SPLASH Meet Manager

Rejestracja VIDEO Live
Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Polish Swimming Federation 09.02.2020 13:40 - Strona 5

Puchar Silesia 
Katowice, 7. - 9.2.2020

Konkurencja 14, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje

Open

1. SZWABIŃSKA Adrianna 03 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 26.43 653Q
MISTRZ

2. SKWARA Oliwia 03 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu27.06 608Q
3. WYGNAŁ Maja SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.08 607Q
4. KAMZOL Flawia 07 KS Fala Niepołomice 27.11 605Q
5. MIŁEK Alicja 06 Solne Miasto SP. zo.o 27.58 574Q
6. MALARZ Maja 04 UKS Victoria Kozy 27.77 562Q
7. DOMŻALSKA Wiktoria 00 AZS AWF Katowice 27.83 559R
8. KONDROT Wiktoria 04 MKS Pałac Młodzieży Katowice 27.98 550
9. KOZUBOWSKA Natalia 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 27.99 549

10. JAROSZ Helena 06 UKS ,,Omega'' Olkusz 28.13 541
11. PAULÍNY Zuzana 04 Delfin Cieszyn 28.15 540
12. ZAREMBIK Katarzyna SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.34 529
13. ZAKRZEWSKA Marta 03 MKS Juvenia Wrocław 28.35 529
14. PILECKA Zuzanna 06 KS Piątka Chorzów 28.38 527
15. WIĘCEK Weronika 05 UKS Victoria Kozy 28.48 521
16. CYRAN Julia 06 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 28.77 506
17. PAWŁOWSKA Jessica 03 UKS Junior Kluczbork 28.78 505
18. GORCZYCA Gabriela 06 Solne Miasto SP. zo.o 29.01 493

PRZYBYŁA Gabriela 05 UKS ,,Jedynka'' Łazy 29.01 493
20. MACHNO Anna 07 KS Victoria Zawiercie 29.02 493
21. PERMUS Aleksandra 06 Solne Miasto SP. zo.o 29.03 492
22. MALACZEWSKA Maja 05 MKS Juvenia Wrocław 29.19 484
23. SONTAG Zofia 06 Ognisko TKKF Szczygłowice 29.25 481
24. STRUŻYK Karolina 04 MKS Juvenia Wrocław 29.36 476
25. DŁUGOSZ Zuzanna 06 SIKRET Gliwice 29.39 474
26. MORCISZEK Weronika 04 SIKRET Gliwice 29.43 472
27. BYWALEC Karolina 04 MKP Wodnik 29 Tychy 29.48 470
28. KRAMKOWSKA Dominika 04 MKS Juvenia Wrocław 29.49 470
29. BAŃKOWSKA Wiktoria 08 UKS "5 plus 1" Opole 29.51 469
30. KMIEĆ Patrycja 05 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 29.54 467
31. WIERNICKA Julia 07 KS Piątka Chorzów 29.66 462
32. TIMLER Dominika 05 Stowarzyszenie Hobby Sport 29.72 459
33. IDZIKOWSKA Iga 05 KS Piątka Chorzów 29.77 456
34. MARKOCKA Hanna 07 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu29.83 454
35. KNAP Oliwia 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 29.86 452
36. MAŚLEJ Iga 03 MKS Juvenia Wrocław 29.93 449
37. ZIĘBA Natalia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.96 448

KUDER Aleksandra 06 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 29.96 448
39. DRABIK Aneta 04 K. P . Sukces Chorzów 29.99 446
40. SZPOTON Natalia 06 KS Piątka Chorzów 30.10 442

BIAŁOŻYT Dagmara 06 Delfin Cieszyn 30.10 442
OKOŃSKA Nadia 06 UKS  ,,Dragon'' 30.10 442

43. GIERACH Oliwia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 30.13 440
44. CYGRIMUS Marta 08 SIKRET Gliwice 30.27 434
45. GAGATEK Natalia 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie 30.30 433
46. MOTOR Magdalena 05 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 30.31 432

WYRWAŁ Faustyna 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie 30.31 432
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Puchar Silesia 
Katowice, 7. - 9.2.2020

Konkurencja 14, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

48. SOCHA Emilia 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 30.32 432
49. JAKUBCZYK Natalia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.34 431
50. PURCHAŁKA Amelia 06 KS Piątka Chorzów 30.40 429
51. PAWEŁEK Zuzanna 06 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 30.41 428
52. GREŃ Martyna 07 UKS  ,,Dragon'' 30.42 428

CZOGAŁA Dagmara 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie 30.42 428
54. BŁASZCZYK Weronika SR 02 UKS Junior Kluczbork 30.50 424
55. RĘBILAS Julia 05 LKS Jedność 32 Przyszowice 30.60 420
56. SKUDLIK Michalina 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 30.61 420
57. LIS Weronika 07 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 30.62 419
58. CWYNAR Karolina 05 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 30.64 419
59. DROBNA Angelika 07 Nowy KP Bielsko-Biała 30.67 417
60. KRÓL Nadia 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice 30.82 411
61. GÓRECKA Maja 08 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 30.83 411
62. PAŚKO Julia 05 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 30.84 411
63. SMYKOWSKA Kinga 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 30.91 408
64. BARON Antonina 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.05 402
65. ZABAWA Emilia 07 UKS SP 8 Chrzanów 31.07 401
66. NOGA Dominika 07 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 31.17 398
67. NIKIEL Natlia 06 KS Piątka Chorzów 31.21 396
68. SZCZEMBARA Kinga 06 KS Piątka Chorzów 31.25 395
69. GARNYSZ Alicja 06 Nowy KP Bielsko-Biała 31.28 393
70. BRACHACZEK Emilia 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie 31.31 392
71. POL Anastazja 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.36 390
72. MATYNIAK Sylwia 08 Uks Wodnik 29 Katowice 31.55 383
73. KOŁODZIEJ Julia 06 Uks Wodnik 29 Katowice 31.60 382
74. PUSTELNIK Aurelia 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 31.67 379
75. DZIEMAŃCZYK Justyna 07 Uks Wodnik 29 Katowice 31.98 368
76. NOWAK Victoria 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.00 367
77. DUDEK Lena 09 K. S. Górnik Sosnowiec 32.01 367
78. KLOZA Maja 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 32.06 365
79. OLEJNICZAK Julia 06 KS Górnik Radlin 32.07 365
80. DRZEWIECKA Maja 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.26 359
81. PÓŁKOTYCKA Olga 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 32.32 357
82. LEPSZY-BAYARAA Julia 07 KS Górnik Radlin 32.34 356
83. FARUGA Julia 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 32.45 352
84. KOS Wiktoria 05 Towarzystwo Sportowe Akwedukt 32.47 352
85. SCHINK Patrycja 03 Stowarzyszenie Hobby Sport 32.53 350
86. CZECH Wiktoria 05 Uks Wodnik 29 Katowice 32.54 349
87. KOBYLSKA Magdalena 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 32.60 347
88. BYSIEC Maja 06 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu32.72 344
89. JANUS Iga 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 32.78 342
90. NIEWIADOMSKA Maja 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 32.79 341

CHYLIŃSKA Matylda 08 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie 32.79 341
92. WOŁOSZCZUK Emilia 06 Stowarzyszenie Hobby Sport 32.92 337
93. WACŁAW Maja 08 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 33.04 334
94. ŁUCZKA Natalia 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 33.14 331
95. GUZIK Karolina 06 MKS MOS Katowice 33.20 329
96. LEWANDOWSKA Julia 10 KS ,,Piranie Osielsko'' 33.28 327
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97. GAWEŁ Izabela 07 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 33.39 323
98. KAPKA Antonina 09 K. S. Górnik Sosnowiec 33.49 320
99. STANISZEWSKA Alena 07 UKS Salmo Żory 33.58 318

100. PIASKOWY Zuzanna 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 33.69 315
101. KARKOCHA Gabriela 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 33.78 312
102. ŻMURKO Lidia 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 33.85 310
103. STĘPOWSKA Patrycja 06 Stowarzyszenie Hobby Sport 33.97 307
104. STACHOWICZ Maja 08 UKS  ,,Dragon'' 33.99 307
105. WANIA Nadia 08 Delfin Cieszyn 34.04 305
106. ZBRÓG Dominika 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 34.16 302
107. KRZOWSKA Hanna 09 UkS Aquatica Pawłowice 34.17 302
108. BĄCZEK Roksana 06 Delfin Cieszyn 34.29 299
109. LAZAREK Paulina 08 UkS Aquatica Pawłowice 34.51 293
110. MICHALSKA Martyna 07 Uks "Aqua Team Mikołów" 34.70 288
111. SZLAGA Liliana 09 Uks "Aqua Team Mikołów" 34.78 286
112. DROZD Marta 08 UKS  ,,Dragon'' 35.00 281
113. ZWIERZYNA Inga 06 MKS MOS Katowice 35.09 279
114. HANUSKO Maja 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice 35.10 278

ZAJĄC Kamila 07 Uks "Aqua Team Mikołów" 35.10 278
116. BRODA Natalia 08 Delfin Cieszyn 35.15 277
117. KAROLAK Antonina 08 Uks "Aqua Team Mikołów" 35.19 276
118. JANIA Alicja 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu35.21 276
119. SOWULEWSKA Emilia 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 35.47 270
120. SZMYT Lidia 08 UKS "5 plus 1" Opole 35.71 264
121. RADOMSKA Hanna 06 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu35.91 260
122. BAŁOZ Laura 09 UkS Aquatica Pawłowice 35.96 259
123. CHRAPEK Magdalena 09 Delfin Cieszyn 36.00 258
124. KUBICZEK Sara 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 36.10 256
125. CIUPA Ewelina 09 K. P . Sukces Chorzów 36.14 255
126. GRABOWSKA Patrycja 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 36.27 252
127. PASAMAN Julia 09 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 36.28 252
128. PROKSZA Natalia 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 36.36 250
129. DOMAGAŁA Katarzyna 09 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 36.37 250
130. PODUSZYŃSKA Weronika 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice 36.45 248
131. GACA Izabela 10 Start Opole 36.55 246
132. TRZENSIOK Martyna 08 Uks "Aqua Team Mikołów" 37.02 237
133. JANIA Hanna 10 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu37.17 234
134. IWIŃSKA Daria 09 UKS ,,Karlik'' Katowice 37.35 231
135. SZEBESTIK Paulina 08 UKS ,,Karlik'' Katowice 37.44 229
136. WAWRZENIEC Julia 08 UKS ,,Karlik'' Katowice 37.53 228
137. KAWULKA Maja 08 UKS ,,Karlik'' Katowice 37.59 226
138. JAKUBIAK Nicole 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 37.66 225
139. CYRAN Weronika 10 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 37.73 224
140. BILIŃSKA Iga 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 37.74 224
141. DĄBROWSKA Maja 08 UKS  ,,Dragon'' 37.85 222
142. PAŹDZIERNY Julia 08 UKS ,,Karlik'' Katowice 37.86 222
143. JAROSZ Hanna 10 UKS ,,Omega'' Olkusz 37.91 221
144. KLAJMON Karolina 10 Nowy KP Bielsko-Biała 38.17 216
145. STAROSOLSKA Sara 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 38.25 215
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146. GIERACH Maja 09 Uks Wodnik 29 Katowice 38.29 214
147. OSADNIK Emilia 10 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 38.53 210
148. ZAWADA Milena 10 Delfin Cieszyn 39.12 201
149. NAPOROWSKA Lena 09 Towarzystwo Sportowe Akwedukt 39.17 200
150. BŁAWICKA Milena 08 UKS  ,,Dragon'' 39.43 196
151. KACZMARZYK Julia 09 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 39.93 189
152. POGODA Gabriela 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice 40.14 186
153. TATARCZUK Zofia 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 40.62 179
154. PUSZCZYK Aleksandra 11 UKS ORKA Częstochowa 40.63 179
155. MATUSIAK Marta 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 40.90 176
156. ZEMBOL Tatiana 10 UKS ,,Karlik'' Katowice 41.07 174
157. BAŁAZY -MAKOWSKA Nikola 09 UKS  ,,Dragon'' 41.28 171
158. RUGAŁA Hanna 11 Start Opole 41.40 169
159. STYCZEŃ Magda 05 Towarzystwo Sportowe Akwedukt 41.53 168
160. BOMBA Julia 11 UKS  ,,Dragon'' 41.91 163
161. ZASADA Lena 10 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 42.20 160
162. ZASADA Ewa 08 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 42.33 158
163. ŁAPA Daria 11 UKS ORKA Częstochowa 42.52 156
164. ZAJĄC Paulina 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 43.23 149
165. MICHEL Emma 10 K. S. Górnik Sosnowiec 43.75 143
166. PODUSZYŃSKA Hanna 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice 43.96 141
167. JAKUBOWSKA Urszula 10 UKS ORKA Częstochowa 44.95 132
168. JACIOW Magdalena 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 44.99 132
169. SOSNA Julia 10 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 45.18 130
170. TRELA Maria 11 Ognisko TKKF Szczygłowice 46.47 120
171. MORGAŃSKA Marta 10 K. P . Sukces Chorzów 46.64 118
172. KOZUBOWSKA Paulina 10 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 46.82 117
173. JANECZKO Marta 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice 47.49 112
174. KLOZA Alicja 10 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 57.18 64
175. SŁOWIŃSKA Alicja 10 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 59.87 56


